СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО  РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Решение

Собрания депутатов шестого созыва
от 30 марта 2018 года  № С-24/5

с. Порецкое

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Порецкого района Чувашской Республики

В соответствии со ст. ст. 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов    Порецкого района р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования  Порецкого района Чувашской Республики».
 2.   Решение Собрания депутатов Порецкого района от 03 февраля 2016 года  № С - 04/01 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования «Градостроительство. Планировка и застройка Порецкого района Чувашской Республики» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Порецкого района                                                              Л.Г.Васильева